
IV Etapa - XVIII Campeonato Paraibano de Orientação
Cidade Civa - Capela 20.10.2024

Atlas Clube de Orientação

Eduardo Em¡dio E Andre Lucius
IFPB
Course : H Juven N
Distance : 2590m (Climbing 40m)
Time : 0:34:17 (13'14"/km)

6/11 O.K.

Full result on Webres
1. Klaudio Miguel E Isaac Jordan Nascimento0:21:33
2. Jonas Miguel E Pedro Henrique Roque 0:29:29
3. Mateus Santos E Pedro Henrique 0:29:38

1. 101 00:03:46 94m 40'04"/km
2. 107 00:03:04 00:06:50 233m 13'10"/km
3. 108 00:01:02 00:07:52 88m 11'45"/km
4. 110 00:02:39 00:10:31 225m 11'47"/km
5. 134 00:09:46 00:20:17 216m 45'13"/km
6. 132 00:01:19 00:21:36 128m 10'17"/km
7. 110 00:03:34 00:25:10 300m 11'53"/km
8. 140 00:02:09 00:27:19 295m 7'17"/km
9. 138 00:02:08 00:29:27 202m 10'34"/km

10. 137 00:02:08 00:31:35 273m 7'49"/km
11. 141 00:01:10 00:32:45 189m 6'10"/km
12. 142 00:00:48 00:33:33 157m 5'06"/km
13. 999 00:00:44 00:34:17 77m 9'31"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5599
https://www.helga-o.com

